
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº119 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Evelin Caroline de Paula

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Cuiabá conforme Proc. Nº 533817/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 25/10/2016 a 24/10/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:180 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Evelin Caroline de Paula

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 120 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA:Juciney Fernandes Sampaio

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Cuiabá, conforme Proc. Nº

534093/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:25/10/2016 a 24/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 180 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Juciney Fernandes Sampaio

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 121 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Rodrigo Bertoncello

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Cuiabá, conforme Proc. Nº

533851/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:24/10/2016 a 23/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 180 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Rodrigo Bertoncello

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº122 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA:Jackson Eder Goetz

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas
no âmbito do PRONATEC, na ETE de Sinop, conforme Proc. Nº.529459/2016.

DO VALOR: R$18,00 (dezoito reais por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 21/10/2016 a 20/10/2017

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza  e Jackson Eder Goetz



EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 123 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Odair José Garbelotto

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop na UR de Colider, conforme Proc. Nº
529462/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:21/10/2016 a 20/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 130 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Odair José Garbelotto

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº124 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA:Ederson Junio Pelissari

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas
no âmbito do PRONATEC, na ETE de Tangará da Serra, conforme Proc. Nº531294/2016.

DO VALOR: R$18,00 (dezoito reais por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 24/10/2016 a 23/10/2017

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza  e Ederson Junio Pelissari

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº125 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Alexandre Nascimento

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, conforme Proc. Nº 529473/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 21/10/2016 a 20/10/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:270 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Alexandre Nascimento

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 126 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Sandra Eliana Claudino Sotolani

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, conforme Proc. Nº 527894/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:24/10/2016 a 23/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 130 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Sandra Eliana Claudino Sotolani

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 128 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Everson de Araújo Gonsalves

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d316d10d



Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, na UR de Colíder ,conforme Proc. Nº
528816/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:21/10/2016 a 20/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 160 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Everson de Araújo Gonsalves

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 129 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Laryssa Domingos Correa Queiroz

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, na UR de Colíder , conforme Proc. Nº
528845/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:21/10/2016 a 20/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 130 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Laryssa Domingos Correa Queiroz

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 130 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Ronon Teixeira dos Santos

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, na UR de Juina , conforme Proc. Nº
528833/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:21/10/2016 a 20/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 160 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Ronon Teixeira dos Santos

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 131 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Eduardo Roque de Oliveira Neto

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, na UR de Colíder , conforme Proc. Nº
528403/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:21/10/2016 a 20/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 130 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Eduardo Roque de Oliveira Neto

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 132 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Luciano de Jesus Carvalho

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, conforme Proc. Nº 528637/2016.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d316d10d



DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:21/10/2016 a 20/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 130 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Luciano de Jesus Carvalho

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 133 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Marcel Pascoski Lucio

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, na UR de Colíder conforme Proc. Nº
528087/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:27/10/2016 a 26/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 160 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Marcel Pascoski Lucio

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 134 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Menestrel Teixeira da Silva

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, na UR de Juína conforme Proc. Nº
527936/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:27/10/2016 a 26/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 160 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Menestrel Teixeira da Silva

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº 135 /2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.     

DO BOLSISTA: Ednei José dos Santos

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, na UR de Juína conforme Proc. Nº
527936/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA:27/10/2016 a 26/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL: 160 horas

ASSINAM:Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Menestrel Teixeira da Silva

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d316d10d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d316d10d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:55:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




